
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Väst och Öst möts i vår 

trädgård, 2022/23 
Ett symboliskt mål 

Som avlutning på detta tema som avser utomjordingar som styr jorden från olika UFO-farkoster av olika utomjordiska 

grupperingar. Det här avslutande temat är mycket intressant. Temat eller händelsen började i juni 2022 och 2023.fortsätter  

I vår trädgård finns en brant klippa som berör skogen. Klippans branta sida är ganska hög så att det inte går att gå direkt till 

skogen. Jag funderade på att fixa en passande stege och därigenom når man skogen direkt. Jag skissade en stege och började 

samla träd från skogen redan i maj månad 2022. Det var inte lätt att välja bland avfallna träd som passar till en stege som berör 

den branta sidan av klippan i trädgården. Trädgården är ganska liten och att fixa en stege som längre än 2 meter är inte lätt med 

vanliga enkla verktyg. 
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Bild 4 och 5 syns stegpinnar som är runda, tjocka och hårda. Själv är jag ca 70/75 kg och när jag först testade stegpinnarna 

hände ingenting. Stegpinnarna höll mig fast under fötterna medan jag testade dem Jag promenerade flera gånger fram och 

tillbaka.. 
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Bilderna 6,7 och 9 visar nästa test. Stegen ligger på klippans branda sida. Jag gick upp steg för steg hände ingenting. Jag 

klarade andra testen. Jag vände mig och började ta steg för steg nedåt, då hände märkvärdiga saker. Jag själv befann mig på 

stegpinne 2 med hela min kropp och i samma ögonblick bröts stegpinnarna 3 och 2 itu så att jag föll ner i gropen. (Jag klarade 

mig.) Om man tittar på bild 8, stegpinne 2 syns tydligt att jag tejpade den runt med silvertejp. På motsvarande bilden 9 syns 

inte silvertejpen, den bara försvann. Jag funderade hela tiden på, (än idag) hur kunde stegpinne 3 brytas av utan att jag skulle 

vara på den. (Förklarningen kommer senare.)  Därefter fixade jag stegpinnarna 2 och 3.(Första attack mot stegen.)  Mysterium 

nr 1. 
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Stegpinne 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi befinner oss i slutet av juni månad 2022. Jag hade stegen på plats och kunde använda. Men stegen var inte riktig klar. 
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Stegen syns från klippan. 
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På klippan finns ca halva del av vår trädgård och skogen. 
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Man kan se att stegen smälter in i naturen 
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Man kan se att stegen smälter in i bakgrunden. 
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Bilderna 33-39 är från klippans topp. I början av augusti var jag klar med stegen och därigenom kunde vi gå direkt till skogen 

ifrån vår trädgård utan att ta genväg. Den var ju mycket stabil.  
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På morgonen fredagen den 14 augusti säger min syster till mig att stegen är skadad. Bilderna 43-48 visar tydlig. Jag tittade på 

stegen och funderade på vad hände och av vem? Man kan se tydlig att det högra räcket vid sidan om stegen är skadat. Bilderna 

43-48 visar tydligt. 



 

 

 

Bilderna 49 och 50 visar att den runda pinnen eller stolpen av det högra räcket drogs ur av det och skruven sitter kvar utan att 

någon skulle ha rört den.  
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Bilderna 51 och 52 visar mycket tydligt att skruven sitter kvar och till och med trädlimet också syns perfekt. Det finns ingen 

människa på denna planet som drar loss en stödpinne av sin plats på detta sätt för hand. I för sig den här är ingen större skada 

det går bra att sätta tillbaka till sin plats i räcket.    



 

 

 

Mysterium nr 2 

53 54 

Bilderna 53 och 54 visar mycket tydligt att skruven sitter kvar orörd, med andra ord: varken skruvmejsel eller skruvmaskin 

rörde skruven. –Attack 2 utan förstörning. –Nu misstänker jag utomjordingarna.) 
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Vi brukar promenera i skogen. Vi gick på en smal stig och plötsligen var stigen slut. Bilderna 56 och 57 visar att stigen 

nådde sin ände.   Stopp!  

57 

58 
59 

60 

61 

61 
60 

62 
63 



 

 

 

 

 

 

Skogen är fullt av kända motiv, tecken. Bilderna 58 - 65 visar tydligt tecknet alltså X av Bigfoot/Bigfoots   
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Nästa attack, den tredje skedde den 20 augusti 2022.  Bilderna 67-72 visar hur stolpen brutits itu.  Den här var  nästan samma 

typ av attack som den första som bilderna 6,7 och 9 visar ovan. Allt pekar på att attacken skedde av samma Bigfoot genom 

infraljud.  
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Här syns en stor fotavtryck av Bigfoot 

En stor fotavtryck av Bigfoot visar bilderna 73-76 vid sidan om stegen. Man kan tydligen se att Bigfoot står nära stegen och 

med sitt infraljud kunde han spricka eller brutta stolpen på stegen. Det gick fort. 

En ungefärlig jämförelse. Min skorstorlek är 42  Fotavtrycket av Bigfoot är ganska svagt, men det syns. 
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2 m, Bigfootina 
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Jag visste att det finns två Bigfoots i skogen. Den ena är sympatisk, vänlig, hjälpsam och mycket smart. Den andra är aggressiv 

och är förstörare. En manlig Bigfoot. Jag gav honom namnet: Bigfootman. Bild 83 visar ett s.k. byggde som är två meter hög. 

Den här gjordes av en kvinna, alltså en Bigfoot-kvinna, och jag gav henne namnet: ”Bigfootina”. Till denna Bigfootina gav 

jag ett äpple som present den 25 augusti 2022. Bilderna 79-82 och 84 visar presenten till henne.  

På natten hörde jag ett kraftigt ljud som träffade mitt sovrumsfönster. Det måste ha varit ett infraljud smäll på fönstret. Fanns 

inget spår efter ljudet. Jag tänkte på att kanske äpplet är borta från trädet. 

Fem dagar senare den 30 augusti gick vi till skogen för att kolla äpplet som var borta. Bigfootina tog det och det var hon som 

skickade ett meddelande till mitt sovrumsfönster i form av ett ljud. 
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Det är ett spår. Är det här en fotspår eller spår av en hand? Jag tycker att 

det här liknar mer ett handspår än ett fotspår. Kan den vara Bigfootinas 

hand som bildetna 89-90 visar? 

Den här svampen placerades i vår trädgård (sept. 24) fyra dagar senare som spåret ovan av en hand hittade vi i skogen (sept. 

20), Ingen tvekan om att Bigfootina ordnade svampen som present till oss för äpplet. Den här mänsklig och smidig. 
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Det finns gott om svampar i skogen och Bigfootina tog en svamp därifrån och lämnade den hos oss i trädgården. Se bilder 91 

och 92. 
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Den andra oktober efter lunch sitter jag i mitt rum och jobbar. Plötsligt hör jag att någon knackade på mitt fönster. Jag tittar på 

det och såg jag ett hackspett röra sig i fönstret samtidigt hör jag ljudet från fågeln. Ja, hackspett är skogens doktor eller läkare. 

Det är inte svårt att gissa på att det var Bigfootina som hälsade på mig genom fågeln. 
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Den 28 september 2022 besökte Bigfootman också oss medan vi var borta. Han slog till direkt och vandaliserade solparasolen 

som bilderna 99-103 visar. Det var hans tredje raka attack mot oss. Solparasolen stod i mitten av ett runt bord som står strax 

framför mitt rumsfönster. Skillnaden var den att Bigfootman var inget hackspett. 

104 

105 

106 
107 

104 

108 

109 
110 



 

                                                                                       Stigen i skogen 

 

 

 

 

 

 

Den fjärde oktober under skogpromenad hittar jag en stege vid sidan om skogstigen. Alltså vid kanten av stigen låg den –ligger 

fortfarande den där. Stegen påminner mig om stegen som står i vår trädgård. Förmodligen Bigfootina som ordnade fram den av 

någon anledning. Det är ett bevis på att stegen i vår trädgård sammanfaller med utomjordingarna. OBS! Stegen är symbolisk. 

Bilderna 104-110 bekräftar det.. 

Vid en skogpromenad i början av september, närmare bestämd den första september mitt i stigen hittar vi denna fågelliknande 

ting. Den här fågeln hittade vi 2 dagar innan jag fyllde år Den kan vara en födelsepresent från Bigfootina. Den här var hennes 

första present. 

 

Det händer mycket vid utomjordingarnas närvaro. Antigen positivt eller negativt. Man måste hänga med. 
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Den 20 oktober skänkte vi två presenter i form av svampar dels till Bigfootina och dels till Bigfootman. Bilderna 116-120 visar 

presenterna. Den ena förtjänar men inte den andra. 
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Den 25 oktober 2022  Bilderna 121-122 visar att Bigfootina tog sin svamp medan den andra svampen 123-124 ligger kvar som 

var adresserad till Bigfootman. Min tanke var att vänta och få se, kommer Bigfootman och ta svampen eller ej. 
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Det här tecknet är personligen till mig. 

Den 27 oktober, alltså två dagar senare promenerade vi igen i skogen och då märkte vi att den andra svampen också var borta. 

Bigfootman kom och tog den. Svampen som present var personligen till honom. Bilderna 125-129 visar att utomjordingen 

Bigfootman tog den. För oss trädet ovan är viktigt i detta sammanhang. Vad mer avslöjar dessa bilder? att Bigfootman kom 

senare till trädet. Båda har var sin verksamhet på olika tider,  ca en veckas mellanrum, alltså ena veckan den ena och andra 

veckan den andra Bigfoot dominerar i var sin verksamhet.  

Den 27 december 2022 ropar min syster: Kom, ett kvinnligt porträtt vid ingången, illustration.  Jag kom och tittar på  det. Man 

kan se pannan, näsan och hakan på huvudet. En mycket smart och märkvärdig bild. Det bör vara Bigfootinas märkvärdiga 

huvud, porträtt. Se bilden 131-133. 
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Nästa överraskning skedde den 30 december då ett kvinnligt vit hår fanns på staketen i främre trädgården. Det var min syster 

som hittade det. Bilderna 134-138 visar det kvinnliga vita håret. Vem tillhör det vita håret?  Bara en kan komma i fråga om 

nämligen utomjordingen Bigfootina.  Bilderna avslöjar att Bigfootina tillhör Bigfoot-snökvinnan som med sin grupp lever inte 

bara i Alaska utan även i Himalaya. Det här betraktar jag som en present personligen från henne. 
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2 m, Bigfootina 

2,5 m, Bigfootman 

En ungefärdig jämförels mellan utomjordingarna Bigfootina och Bigfootman.  
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141 142 

Bilderna 141 och 142 visar hur jag spände ut stegen mellan stolpen 141 och trädet 142. På det viset var stegen mycket 

stabil och stark. I början av november har Bigfootman besökte oss igen och attackerade stolpen bredvid stegen.  
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Jag rättade till stolpen men stegen aldrig fick tillbaka den stabilitet som hade den i början. Men hur som helst det 

finns ett mysterium om det här- (Bild 149 illustrerar även ett T-Tao bokstav,). 
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Den femte november 2022 gjorde Bigfootman sin nästa attack. Han vandaliserade och förstörde stolpen som bilderna 

141 och 148 visar. Med stolpens hjälp var stegen mycket stabil och stark. Som bilderna visar jag satte på en pinne på 

stolpen.  Och den hade jag skruvat fast i stolpen och använde jag trälim också. För säkerhetskull jag tejpade den runt med 

silvertejp. På bilderna 144-148 syns att Bigfootman tog bort pinnen från stolpen utan spår. Trälim är torkat och orört. Han 

säkert använde infraljud för att sabotera stolpen. Stegen aldrig fick tillbaka den stabilitet som hade den i början. 
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  Den 14 december 2022 fanns detta tecken vid ingången.  Bilderna 150-153 visar en sluten ring, cirkel Jag funderade på 

vad kunde den vara, en cirkel, ring i detta sammanhang Detta tecken måste komma ifrån Bigfootina.  
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Tecken ringen eller cirkeln bör beröra hennes biologi med andra ord: hennes tillhörande blodgrupp. Hon tillhör den 

mänskliga blodgruppen O, alltså Bigfootina är en människa.  Vilket smart budskap! Vilken smart kvinna!  

Jag tänker på den nu som läser detta, och frågar sig om det finns ytterligare, tydliga bevis som berör hennes 

blodgrupp. Ju, det finns ytterligare fullständigt bevis på att hon är en människa. Vid slutet av detta tema lägger jag 

fram det. 
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Årets avslutning 2022. December 30. Det sista budskapet kan bilderna 154-156 visa vid ingången. Budskapet är en 

kvinnoliknande figur. På bilderna syns tydligt huvud, händer och bena, Bilden bör symbolisera Bigfootina. Åter igen 

ett smart budskap i form av illustration.. 
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Illustration på bild 156 ser liknande ut som illustration på bild 132. 
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156 
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År 2023 den 26 januari vid ingången syns tre UFO enligt bild 158-159. En illustration av Bigfootina.. Så här har börjat 

det nya året 2023 hos oss. 
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En märkvärdig illustrations teckning på en Bigfoot-kvinna/Bigfootina. Med den slutar år 2022. 
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                                               Tre UFOn vid ingången, illustration 

40 cm -  29 cm storlek 42 

 

 

 

Dessa tre ufon symboliserar bl.a. av tre olika utomjordiska grupper som stationerar nära jorden och som kommer nära 

jordens yta med mindre rymdfarkoster.   Jag kan jämföra bilderna 158-159 med bilder 160 och 161 av -Dustin Darden från 

Alaska, USA.  Se mer om detta sidorna 73-76 ovan. Även Dustin Dardens bilder kan man hänvisa till 

Uppenbarelseboken.  

Vintern, februari 2023.  Bilderna 163-165 visar ett stort fotavtryck av Bigfoot. Det är ca 40 cm lång. Jämför med mitt 

fotavtryck på 29 cm, och jag har skorstorlek 42. Jag gissar att det här fotavtrycket tillhör Bigfootina. 
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I mitten av mars 2023 återigen en kvinnlig porträtt vid ingången. Bilderna 173-174 visar en kvinna i profil som är lite 

tydligare än bilderna 132, 154 ovan. Den bör vara Bigfootina. Undrar jag vilken teknik tillämpar hon att få fram en 

illusionsbild på en stenplatta. 

En stort fotavtryck till av en Bigfoot. Detta fotspår är större än det andra ovan. Det är ca 50 cm och jag gissar att det tillhör 

Bigfootman. Bilderna 166- 169.  
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Bilderna 190-172 visar olika stora fotavtryckning av Bigfoots. Alla samtliga fotavtryck är i närheten vid bostaden. 
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kalvar En oväntad gäst. Den 7 juli befann oss i trädgården. Jag stod bakvänd mot klippan. Plötslig säger min syster: Titta bakåt. 

Och då såg jag en älgfamilj som står på klippan. Jag sprang in och tog kameran och började jag ta bilder på dem. En älgko 

och dess två älgkalvar. Bild 175 visar älgfamiljen. Älgkon tittar framåt stegen som bilderna 176 och 177 visar.  Älgkon gick 

sedan fram till stegen och stannade där. Se bilder 178-180. På bild 180 kan man se att älgkon ser ledsen ut. Bilderna 181 och 

182 visar att älgkon beter sig bredvid stegen. 
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Bilderna 183-187 visar kalvarna och bilder 188-190 visar oss älgfamiljen vid stegen. På bild 191 kan man se att älgkon ser 

betänksam och ledsen ut. Hon tittar på mig, jag tittar på henne och ta bilder. Hon låtit sig hela tiden att fotografera henne. 
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 Bilderna 192-194 tydlig visar att älgkon är nedstämd och ledsen och nästan hela tiden tittade på mig. Jag stod bara några 

meter ifrån henne. Bild 195 visar att älskog beter igen vid stegen. Bild 196 och 197 bekräftar att älgkon tittar på mig igen. 

Jag hade fortfarande samma känsla att hon är nedstämd och ledsen. Det verkar vara ett budskap, men i vilket sätt och av 

vem? Bild 198-201 ser vi att hon börjar vända sig och bilderna 202 och 203 visar att hon lämnade oss med sina kalvar. 

Därefter såg jag ingen älgko längre. Hela älgfamiljen var borta. Min allra sista bild 204-205 tog jag efter att dem hade gått 

bort in i skogen. Då fanns ingen älgko kvar på platsen. 
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Bilder 206-207 är den märkligaste av alla bilder jag tagit på älgkon. Bild 204 var den sista på älgkon. Men efteråt hittar jag 

henne liggande i stegen som bilderna 204-207 visar. Frågan är: Hur hamnade hon där? …Hon fortsätter att titta på mig och 

oss. Senare fick jag ta emot det riktiga budskapet från Bigfootina.  

 

Älgfamiljen symboliserade hennes privata tillstånd. Hon har två barn, och hela familjen är vegetarian och hon hade sitt 

uppdrag här på jorden, bl.a. hos oss.. Hennes uppdrag upphörde, alltså avslutade det och blev hon mycket lessen och 

nedstämd. Hennes känslor kunde hon överföra till älgkon som visade vad utomjordingen Bigfottina kände till. Jag kände också 

nåt liknande och själv blev jag också lessen, eftersom jag gillade, tyckte om henne. Hon var en smart, kunnig mänsklig kvinna, 

alltså en människa. Den här var ju en typisk Bigfootinas smarta, enastående farväl hälsning. Bild 204 var ju hennes teknik som 

visar osynlig när jag tog den sista bilden och då fanns ingenting kvar på stegen, platsen, stället..  
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Men det finns fortfarande en märklig sak, nämligen bild 196 och bild 207 är inte av samma älgko. Vad har hänt? Vem 

symboliserar den nya älgkon som inte varit med från början?  

207 

Bild 187 visar en älgkalv och bild 207 visar en vuxen älgko till. Vem föreställer älgkon? – Bigfootina har en syster som 

också med i samma grupp som har uppdrag på denna planet, och även hon känner oss. Hon också brukar vara här……  

Alltså, Bigfootina har en syster i deras grupp och jag ger ett namn också till henne: ”Bigfootlilla”.  Vilken smart 

presentation av Bigfootina! Ca en halvtimme fanns dem på klippan. 

 

Midsommardagen 2023 ca kl. 09.00 

I främre trädgården vid ingången befann sig min syster nära grinden. Plötslig dyker upp en av grannkvinnorna som var på 

väg till tvättstugan. Hon springer fram till min syster och misshandlat henne utan förvarning och anledning.  Hon gråtande 

springer in och säger till mig att en av grannkvinnorna slog henne och hon inte hittar sina glasögon. Jag gick över till 

tvättstugan och frågade henne varför hon slog min syster? Hon började skrika och jag märkte att hon var stark 

drogpåverkade så gick jag därifrån. Jag vill inte gå in djupare i ärendet i detta fall, Men jag vill påpeka att i vårt 

bostadsområde det finn en mindre grupp som utöver negativa saker mot oss. Denna grupp påverkas av Bigfootman. Vad jag 

förstår det var han som påverkade grankvinnan när hon misshandlade min syster. Denna grupps ledare har kontakt med 

kungen/kungahuset. 

 

Min syster därefter berättade att grannkvinnan såg hemsk ut, hon hade skrämmande ögon och hon verkade vara mycket stark 

och skrek på henne.. Min syster nämnde också att hon hade änglavakt, hon kände att någon i det osynliga stoppade 

grankvinnans hårda slag mot henne.  Den där änglavakten som hon nämnde var Bigfootina som försvarade min syster 

gentemot den unga drogmissbrukande starka grannkvinnan. Grankvinnan fick omedelbart flytta sig. 

Efter den här händelsen dög älgfamiljen upp på klippan i trädgården. Se ovan. 

  

187 

Efter bara tre dagar att älgfamiljen besökte oss, den 10 juli slog Bigfootman till igen och attackerade stegen bild 208. Han 

bröt samman stegstolpen som bilderna 209-213 visar. 
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209 210 

211 

212 

213 

Bigfootman är bra att vandalisera och förstöra saker och ting, i detta sammanhang min stege. Han bröt stegstolpen på samma 

plats som den nya älgkon satt tredagar tidigare i. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När hela händelsen utspelades med älgfamiljen bara Bigfootina var närvarande osynligt. Hon kunde påverka och styra 

älgfamiljen precis som hon ville. Något motstånd kände jag inte heller till. 

Bigfootman visste precis vad som hade hänt i vår trädgård den 7 juli 2023 men han kunde inte göra motstånd, eller förhindra 

Bigfootinas presentation om sig själv. ….. Förresten 7 juli är vår mors födelsedag, hon föddes 1927 alltså för 96 år sen. 
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Också en strid mellan 

utomjordingarna i vår 

trädgård bl.a. vid 

stegen som bilderna 

visar, dokumenterar. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023/08/01 
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 En märklig bild till. Den första augusti nu i år gjorde vi vår skogspromenad i skogen. Vi gick den vanliga stigen. När vi 

kom fram till stigens ände, tog jag en bild på det träd som visar stopp för stigen. Bild 217. När jag sedan överförde bilderna 

från USB-minnet från kameran till min dator, märkte jag att bild 217 visar en mörk figur vid trädet som visar stopp för 

stigen. Ju mer jag förstorar bilden desto mer försvinner den i bakgrunden se 217-221 Man kan se en kvinnolik figur som 

fäster sig vid trädet. Man kan se huvudet och den böjda kroppen därtill. Bilden/bilderna bör symbolisera eller illustrera 

Bigfootina, alltså den här bilden är en symbolisk bild om henne. Hur som helst tekniken som hon utöver är fantastisk. OBS!  

Samma träd som jag satt äpplet på. Bild 81. 
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221 207 

Bilderna 207 och 221 som jag kan jämföra med varandra. När jag tog bilderna fanns inga levande varelse på platsen. Jag 

uppfattade då att det här var Bigfootinas sista budskap. 
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                                          Ett 8sexfingers handavtryck av en utomjordisk kvinna 

 

 

 

        Hand mot hand, Ufogrupp mot Ufogrupp  
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Den 4 augusti påminner mig min syster att det finns ett handavtryck i ingången innanför grinden. Se bilder 222-226. Tänkte jag, 

handavtryck?, intressant,,, så gick jag dit. Första tanken var: Vem gjorde det? Inte av Bigfootina, eftersom handavtrycket inte är 

av en Bigfoot. Jag räknade på fingrar och de är sex. Handen liknar en människohand. Bild 227 visar att min hand är lika stor 

som handavtrycket. Handavtrycket bör vara en utomjordisk kvinna. Jag känner till utomjordingar av sexfingrar, bl.a  Inanna 

som hittades i ett pyramid ufo på månen av besättningen av Apollo 20 1976. Se länken Industri bl.a. Att erövra rymden I sidan 

78.  

Kvinnan som jag tänker på är Borealis från Venus, hon är känd genom författaren Rolf Telano, ”Vänner i Universum/A  

Spacewoman  Speaks”. Se Arken; Den kosmiska globala floden och dess naturliga orsak, sidorna 37-44. 

Borealis är ca 2000 år gammal, jämför med jordiskt liv, eller tillstånd är ca 45-55 år. Hon är mycket intelligens och kunnig 

kvinna.. 

235 

236 

238 

237 

237 

228 

Bild 237-238 visar handen av en Bigfoot. Bild 228 visar handavtrycket av en utomjordisk kvinna. Nu kan jag bara konstatera 

att Bigfootinas sista budskap att hon lämnade sitt uppdrag var riktigt. Jag blev ledsen.   Iag gillade bl.a. hennes smarta budskap 

som upplyssning. Hon var mycket mänsklig och förståndig.  Nu har jag förmodligen Borealis här. Hennes bild här ovan 

symbolisk. 
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Bilder 239 och 240 kan sammanfalla med bild 241-142 som symboliserar en Wendigo. Wendigo är den värsta skogsvarelse, 

skogsinvånare, ett djur som var engång människa.  Wendigo är alltätare samt är en våldsam och kannibalistisk ande eller 

varelse. Mer om Wendigo kan du läsa ovan sidorna -----  Jag själv blev förvånad, jag skulle aldrig ha trott att en Wendigo 

dyker upp nära oss. Handavtrycket kan intyga det. Det bör vara en personligt handavtryck. Frågan är: Vems handavtryck kom 

först? Wendigo är en jätte. Senare på samma dag föll regn som spolade bort båda handavtrycket. 

. Wendigo är också utomjording. Men hur som helst vi har förmodligen en Wendigo här i stället för en Bigfoot, Bigfootman..  

OBS! Wendigo kommer inte att attackera folk här. 

 

 

 

 

239 
240 

241 

Bild 232. Där hittar man ett annat handavtryck, fast det är smalt och långt. Fingrarna är smala och långa. Vems 

handavtryck det är? Handavtrycket är inte av Bigfootman.  Det verkar vara så att även han fick lämna sitt uppdrag. 

Bilden visar tydlig: Hand mot hand, Ufogrupp mot Ufogrupp. 
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https://sv.wikipedia.org/wiki/Kannibalism


 

 

 

 

 

 

 

Bild 232 illustrerar hand mot hand och den bilden kan man jämföra med bild 159 där ufogrupp är mot Ufogrupp 

illustreras, symbolisk. 

Åtta dagar senare den 8 augusti kom min systers nästa information: en fjäder ligger innanför grinden. Bild 243-244 

Kom och titta. 

Jag gick dit och såg jag en fjäder som ligger där. Även fjäder kännetecknar Bigfoot. Då visste jag att Bigfootina kom 

tillbaka. Omgående blev jag glad igen. Fjädern låg nästan på samma plats som handavtrycket 228.  

243 244 

65 

245 246 

247 248 

Tillbaka till min stege. Bilderna 245-148 visar hur två stolpar på stegen läggs på varandra så att de tecknar ett X  X 

eller Andreas kors är ett symbol för Bigfoots. Detta är ett bevis att Bigfootina kom tillbaka till sitt uppdrag. Som ni ser 

detta är ett enkelt, listigt och smidigt budskap ifrån henne. 



 

 

 

 

Den 23 augusti 2023 gjorde vi igen vår skogspromenad i skogen. Den här gången satt jag en mango på träd som present till 

Bigfottina. Hon förtjänar presenten. Bild 249-253 visar presenten. Jag bad henne att skicka mig tecknet när hon ta bort den. 
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Kvällen den 26 augusti befann jag mig i badrummet och plötsligt hör jag ett kraftigt ljud. Samtidigt badrumsskåpet öppnades 

också, bild 254-255 visar det. Man kan se en skugga i form av en kvinna, eller man kan jämföra skuggan med en kvinnlig 

form. Då visste jag att presenten/mangon är borta från trädet.. 

Den 29 augusti. Åter igen i skogen och då märkte vi att mangon var borta. Bigfootina kom och tog den och därefter fick jag 

tecknet från henne. Bilder 256-260 intygar att mangon är borta. 
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I skogen nära stigen fann jag två näraliggande svampar med ett visst avstånd från varandra. De symboliserar utomjordingar i 

detta sammanhang.. Den ena är kvar i skogen och närvarande, den andra också närvarande fast i ett UFO. Båda två tillhör 

samma UFO-grupp, nämligen Venusgruppen. Båda två besitter sig på höga kunskapsnivåer och vegetarianer/veganer.  

(Laktovegetarian dricker mjölk, äter bl.a. ost, fisk och ägg). 

 

På vägen tillbaka hittar jag halva mangon på stigen. Två trädgrenar i form av ett X/kors är placerad i varandra på mangon.  

Bild 261-271 tydlig visar det.. Tecken från Bigfootina är uppenbarligt. Återigen ett listigt och smart budskap från henne. 

Därefter försvann mangon från stigen. 

272 

273a 

273b 

Slutstationen på stigen bild 272 där jag placerade ut tre presenter på ett träd bild 273b och man kan se X-formade tecknet som 

symbol för Bigfoots bild 273a  

274 Bigfootina 

Borealis 

275 276 

277 

278 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alaska. Kenai, Alaska.  Man har hittat stora X. Träd har placerats så att de bildar ett stor X i skogen på Kenai, Alaska. Bilder 

275-278 visar det tydligt.   Se sidorna…del 1. 

 

Oregon. Skogen i Oregon.. Här gäller samma sak. Man har hittat stora X. Träd har placerats så att de bildar ett stor X i 

skogen, Oregon. Bild 279-286. Se mer ---sidorna del 2 

I alla skogar på denna planet finns det här tecken X som kännetecknar och symboliserar Bigfoots. 
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Bild 275 föreställer skogen i Alaska. Tittar man noggrann bilden så syns en stege som liknar min stege bild 13. Alltså 

ursprunget för min stege finns i skogen i Alaska. 

289 290 

291 

292 

275 
13 

Även i vår närliggande skog finn massor av X-tecken, samma tecken som finns  bl.a. i Alaska och Oregon. Detta också 

är ett starkt och tydligt bevis att Bigfoots finn även här i vår skog också. Bilder 289-292 är beviset. Tecknen finns 

fortfarande kvar i skogen här. 



 

 

 

 

 

 

108 

En stege vid stigens kant i skogen som symbol. Bild 108. Stegen liknar min stege bild 1. Stegen i skogen tillhör 

utomjordingen Bigfootina. Den här stege är grund för händelsen i vår trädgård 2022-2023.. 

 

Min stege och händelsen därtill kan jag jämföra med Jakobs stege i första Moseboken, Bibeln. 

1 

Jakobs dröm om stege bild 276. På den heliga platsen hade Jakob en dröm. Han såg en stege 277, 278 höja sig från jorden, och 

dess övre ände räckte upp till himmelen, och Guds änglar steg upp och ned på stegen. Och Herren Gud stod framför honom 

och sade: ”Jag är Herren, Abrahams och Isaks Gud. Det land där du ligger ska jag skänka åt dig och dina efterkommande. Och 

din ätt ska bli talrik som markens dammkorn och utbreda sig åt väster och öster och norr och söder,  
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Och genom dig och din ätt ska alla släkter på jorden varda välsignade. Och jag är med dig och ska skydda dig vart du än går, 

och föra dig tillbaka till detta land, Ty jag skall inte överge dig förrän jag har gjort vad jag har lovat dig”. Jakob levde ca 5000 

år i den förflutna då började Israels Gud sin livsviktiga verksamhet genom Jakob och dess avkomlingar. Syftet var att vara 

med i den nya mänskliga skapelsen. 

       Nahor 

       Tera 
   Abraham, (Enki) 

Den jordiske Adam 

       Abram, (Lemek) 
      Den kosmiske Adam   Jakob 

Son till Isak 

Israel, (Inanna) 
Reinkarnerades in 

i Abrahams släkt. En av 

Abrahams dotterson. 

Det har hänt mycket under Jakobs och Esaus tid under Guds ledning. På den tiden Israels Gud visste inte det blivande 

Akkad och dess blivande Gud som skall bli en fiende och förstörare av Guds verk. Alltså Guds planering började bl.a. vid 

Abrahams tid. –Alla namn är hämtad ur Bibeln. Se mer länken Indistri, Att erövra rymden, Uppenbarelsebok 

En av Abrahams 

döttrar 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kemény 

Kemény Mihály,  

Kemény Lajos 

Förstfödd 

Kusiner 

Vitéz Kemény Simon – Árpád  

Kemény Ilona/Helen  R. Krister – István/Stefan 

              f. 1948 

Kemény Tibor Kemény Szabolcs Josef 

f. 1949 

 Efter andra världskriget hamnade Simons andra son i Frankrike i främlings legion och där levde han. Han var 

med i Vietnamnkriget och målade kristna kyrkor. Ett möjligt motiv i hans kyrkomålningar var bl a: Jakob stege. 

Han dog 1981 i Frankrike. 
 

En av Simons söner reinkarnerades 

bl a av Jakob 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakobs stege, symbolisk, ca femtusen år sen. Änglar 

motsvarar utomjordingar. 

Min stege, symbolisk, nu i ändens tid. Utomjordingar 

motsvarar änglar. 

Oregon. Det första beviset att Bigfoot är människa än djur. 

I del-2, Expedition Bigfoot  Bryce har just hämtat hårproverna från platsen vid tillfartsvägen. Proverna lämnar han till analys. 

Det är dr Jeffrey Meldrum. Han är professor i antropologi på Idahos universitet. Han vet exakt vad man ska leta efter i ett 

Bigfootprov. Bild 279-280. 

 

Dr. Meldrum. Jag tittar gärna på det. Man måste undersöka det i milroskop. Hos påstådda sasquatchhår är en utmärkande 

egenskaper bristen på medulla, eller märg. Märgen är hårstråets inre lager. Hos hjort och wapiti är märgen tjock. Hos 

människor och släktingar som Bigfoot saknas .den nästan. Det är det första beviset att Bigfoot varken apa eller djur. Se Sidorna 

- --  

 

Nästa steg är frågan om Bigfoots, är dem människor eller inte. Det finns nu tillgängligt bevis för att fastställa att en 

del av Bigfoots är människor.  
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282 

Nya prover från en gruva i Oregon. 
Bryce har skickat dem på analys och fick just tillbaka resultatet och båda är människohår bild 281-282. Den kan låta 

nedslående. Men så är det inte. Båda hårstrån hittades där människor inte håller till. I slutet av en giftig gruvgång. Många 

antropologer inklusive dr. Jeffrey Meldrum anser att vi inte vet om tillräckligt om DNA för att hitta markörerna som skiljer 

Bigfoot och människor. Vad Innebär det? Med andra ord kan Bigfoot och mäniskor vara så nära besläktade att det inte går att 

särskilja vårt DNA. Det är ett starkt bevis på att Bigfoot också är människa.  Ang. om de vita hårstråna så kan vara en manlig-

Bigfoot och en kvinnlig-Bigfoot i detta sammanhang.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeffrey Meldrum anser att vi inte vet om tillräckligt om DNA för att hitta markörerna som skiljer Bigfoot och människor. Vad 

Innebär det? Med andra ord kan Bigfoot och mäniskor vara så nära besläktade att det inte går att särskilja vårt DNA. 

 

 

 
På vårt staket fanns ett vit hårtofs från Bigfootina bild 138. Kan vara så att ett av de vita hårstrålarna tillhör 

Bigfootina? Kan vara så att den andra Bigfoot är hennes man?  Det kan vara så. Vad jag förstår hon kom hit från 

Oregon/USA.  

138 

151 

Bigfootina har lämnat sin blodgrupp efter sig i vår ingång till huset bild 151. Hon tillhör det mänskliga blodet O. 

Förutom henne måste finna många fler Bigfoots som tillhör samma blodgrupp, alltså det mänskliga. Dessa mänskliga 

Bigfoots luktar inte illa. Dessa Bigfoots dödar och skadar inte människor inte heller djur.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I vårt blodsystem AB0 finns det mänskliga blodet 0. Eftersom Bigfoots är människor och liknar oss bör finnas ett 

liknande blodsystem som vi har på detta plan, nämligen AB0. Då skulle av Bigfotts ett flertal tillhöra A liknande 

blodgrupp, B liknande blod grupp och AB liknande blodgrupp. Exempelvis en kombination av Bigfoot bild 289 och 

jättefågeln bild 290 kan ge resultat som bild 291 visar, en bevingad Bigfoot med röda ögon, då skulle denne Bigfoot 

tillhöra blodgrupp AB i deras blodsystem. Bigfoots som tillhör blodgrupp A, B eller AB kan ha röda ögon och kan 

lukta illa.. Bild 292 illustrerar en Wendigo, den skulle tillhöra blodgrupp B. Den Bigfootman som attackerade och 

vandaliserade saker och ting i vår trädgård tippar jag tillhöra blodgrupp A. Alla är utomjordingar. 

 

(I dag skriver vi den 11 september 2023 och ha varit i skogen. Jag måste konstatera att i skogen skedde nu i dagarna 

en stor omställning, nämligen ca 70 % av alla X tecknen har försvunnit. Wendigo uppenbarligen är här. Han också 

från skogen men han saknar X tecken). När det gäller Rh-blodgruppering hos Bigfoots folket, skogens invånare, 

känner jag inte till, dvs jag har ingen uppgift om den). 
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Från del 1 till del 4 i detta tema kallas Bigfoots för djur. Men skrivs ingenstans att Bigfoots skulle döda människor 

och djur. Vissa grupper av Bigfoot kan vara aggressiva och beredda för vandalisering hemma hos folk. Men däremot 

Wendigo som också liknar Bigfoot och som är alltätare och är även kannibal. Wendigos verkar fungera likadant som 

Bigfoots och dem är också utomjordingar. Men det finns säkert olika Bigfoots grupper i vilka även vissa Wendigos 

ingår. Exempelvis i vårt fall i vilket tidigare Bigfootman verkade men nu en Wendigo tog hans uppdrag istället..  Så 

uppfattar jag situationen. 

                         Människa                                      Apa                                Djur 

Bigfoots är skogens invånare och är utomjordingar. De kommer från en annan värld, en värld med en annan dimension, en 

annan frekvensvärld. Tänk dig en gigantisk skog på en planet som är skapad för ett topp-modern samhälle. Där lever dem med 

hög kunskapsnivå och skapar själv sina ufon. Alla är lika där. 

 

Columbia. Amazonas. 2023. I våras har man hittat tre barn i skogen som överlevde en flygkrasch. Barnen befann sig i skogen 

över en månad.. I den osynliga var en Bigfoot som hjälpte barnen för att överleva och hjälpte även personalen som hittade 

barnen i skogen. Det var säkert en mänsklig Bigfoot.  

Enligt dokument även som ovan Bigfoot är en människa, Apa är apa, och djur är djur. 

Man brukar ju säga att människans idol är människa och djurs idol är djur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tecken av Wendigo på väggen vid dagsljus och på kvällen. 

Den 19 september 2023 lämnade Wendigo ett tecken på väggen, (nära oss vi bor) Tecknen är mycket intressant och 

polisen också har sett och känner det till. Jag känner fortfarande Wendigos närvaro framförallt när det händer negativa 

saker. 



 

I trägården finns ett trädgårdsbord.  Den 19 september 2023 hittar vi en bild på bordet. 

 

 

Bilden är Bigfootina. Tidigare bad jag henne om att ordna en bild på henne och nu hittar jag henne på trädgårdsbordet. 

Tittar man på bilden ser man att bilden är tagen uppifrån och man kan se hennes höger arm och hand, likadant vänster 

arm och hand. Nu har jag henne på bild också. 



 

 

 

 

 

 

Den 15 augusti 2023 fotograferade jag den svenska flaggan som hänger i ingången. Om vi tittar bilderna a och c dem 

ser likadana ut, men bild b saknas en bra bit av flaggan. Jag tog bilderna samtidigt. Hur kommer det sig att den flaggan 

b i mitten är skadad. Märkvärdig en bild som avslutning. 

151 

138 

Bilden visar Bigfootina. På huvudet syns hennes vita hår, även syns på bild 138. Hennes blodgrupp också syns på bild 

151. Nu har jag en klar bild om henne, Hon är människa, och tillhör det mänskliga blodet noll och är utomjording liksom 

Wendigo. Hon är mycket kunnig, intelligent och mycket smart kvinna. Hon lever på en annan planet och hon ingår i den 

här gruppen som hjälper folk på denna planet. Jag kan bara tillägga att vi förstår jätte bra varandra. 

a 
b c 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ännu engång en kort sammanfattning av  Att erövra rymden 21, UFO som styr 

 

Del-1. 
Handlar om Alaska i USA. Den bevisar hur den forna SUMER och Egyptens pyramider flyttades över till Alaska. Pyramiderna 

är moderna som verkar som biologiskt laboratorium. Där fortsätter utomjordingar att försöka omvandla det djuriska blodet till 

det mänskliga. Vi möter massor av UFO-farkoster från olika världar.. Ufo och utomjordingarna har ett klart mål att genomföra, 

det sammanfaller med Uppenbarelseboken. 

 

Vi möter även Bigfoots, En mycket bra presentation och studie om dem. Del-1 är ett mycket bra bevis för utomjordingar som 

verkar här på planeten. En del ville fånga Bigfoots, men gick inte. Även USAs militära och CIA var inblandade. UFO-bas under 

jorden. 

 

Del-2. 

Handlar om ett dokument av Bigfoots, kanske den allra bästa. Där har vi en riktig, riktig bra kontakt med Bigfoots. Gåvan äpple 

förekommer i Expedition Bigfoot och jag hämtade idén därifrån.. Bryce Johnson, Chef för teamet Expedition Bigfoot och 

hans dröm blev verklighet genom Bigfoots Expeditionen... 

Wendigo är också med i del-2. Efter Bigfoots är Wendigo som dyker upp i olika skogar. Även om Wendigo finns en bra 

presentation. Förutom Wendigo finns andra typers utomjordingar från andra världar som finns bl.a på träden. Mycket intressant. 

Det finns inslag om folk som förs bort av utomjordingar, men däremot det finns inte bevis att dessa utomjordingar dödar folk 

framförallt i USA. UFO-bas under jorden. 

 

Del-3.  
Handlar om beviset av biologiska UFO-forskningar under jorden i olika pyramider. Olika utomjordingar bedriver olika 

underjordiska forskningar och visar dokumenten deras utseende. En riktig biologisk forskning av blodomvandlingen. Frågan 

kommer fram om Bigfoot människa eller apa?  Även Wendigo också förekommer. I Sumer var Bigfoots skogens väktare, som 

bl.a. Humbaba, jätten hela värden känner till. Hunbaba var en Bigfoot, Inannas vakt i skogen. 

 

Det finns ytterligare bevis för utomjordingars existens och verksamhet på denna planet. UFO Witness, kanske det allra bästa 

projekt om UFO, lika bra som Contact med UFO. Teamets chef är Ben Hansen, han gör ett otroligt jobb liksom Bryce Johnson 

i Expedition Bigfoot. Det finns ett avtal om samarbete mellan utomjordingar och USA. Vidare det finns bevis för 

bortförande av människor från jorden. Olika typers utomjordingar i samband med biologisk forskning och experiment. Project 

Blue Book för försvaret och USAF.. CIA dödar en utomjording. Månen och månlandaren. UFO och hybridisering, Project 

Sigma. 

  

Del-4,  
Fortsatt sammanfattning och analys. Hybridisering och Uppenbarelseboken. Avtal mellan UFO och USA,  UFO betalar för 

avtal om hybridisering  med jordiska kvinnor i guld.  Blodgruppering som avser i forskning och experiment. Ugglebergen i 

Tyskland/Polen och berget Vicktorio Peak är händelsernas centrum som avser guldet,  White Sands, New Mexico,  Försvaret 

och CIA mot Doc ”Ova Noss Family Partnership” som segrar över angriparna. 

Slutligen det yttersta målet. 

 

Del-5. 

Man kan ju kort sammanfatta att en ca 7 000 års historia vid namn Väst och Öst möts i vår trädgård, ett symboliskt mål som 

bevis. Man kan också kalla vår trädgård för en liten bit mark under foten i händelsernas centrum. –Bigfootina representerar öst 

och Bigfootman och Wendigo väst. -  

 

Sammanfattning: Utomjordingar och UFO-grupperingar som styr denna planet. 

 

Som avslutning kan jag notera igen, som jag gjort tidigare några gånger, att Min Hemsida är för de förståndiga som vill veta 

vilken värld vi lever i och vad meningen med livet är. Hemsidan är nyttig för dem.  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månbilen, den vita kaninen 

 

 

 

Månbilen, den vita kaninen 

Månfärder 2023 

Hakuto-R, Japan -  Chandrayaan-3, Indien 

 
 

Den japanska månfarkosten Hakuto-R Mission 1 startade den 11 december 2022 från Kennedy Space Center, Florida, USA. Landning på 

månen, Atlaskrater  den 25 april 2023. 



 

                                                         Schema. Månresan och banan runt månen                                                                                 

 

                                                                Månlandningen enligt schemat  
 

 

 



 

 

                                              Så här skulle Hakuro-R I landa i Atlaskrater på månen  

 
 

Den 25 april enligt program lämnade farkosten Hakuto månbanan och började förbereda sig för landning.  25 minuter före 

landningen bröts kontakten mellan Hakuto och markkontrollen. Man hade den uppfattningen att månfarkosten kraschade, dvs 

störtade i Atlaskrater. Senare berättade Hitoshi Kuninaka, generaldirektör japanska myndigheten JAXA följande: Eftersom ingen 

ström genereras av solpanelerna drivs landaren med hjälp av de batterier som finns ombord. Det kan hända att landaren ändå har 

landat utan att få veta den. Vad jag förstår bara kontakten som man har förlorat, men landningsstyrningen fungerade normalt via 

batterier som finns ombord. Jag hoppas att  Hakuto-R I landade i Atlaskrater. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månfarkosten Chandrayaan-3  landar på månen. 

 

Den indiska månfarkosten Chandrayaan-3 sköts upp från Satish Dhawan Space Centre den 14 juli 2023.  

Den består av en månfarkost, landare och månrobot, allt utvecklat av Indien.  

 

Chandrayaan-3, Indien 

 
 

https://sv.wikipedia.org/w/index.php?title=Satish_Dhawan_Space_Centre&action=edit&redlink=1
https://sv.wikipedia.org/wiki/14_juli
https://sv.wikipedia.org/wiki/2023


 

  Månlandaren Wikram landar på månens sydpol inför hela världen. 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chandrayaan-3   

 

 

 

 

Månlandaren Wikram 

 

 

 

 

 

Rover payloads 



 

 

 

 

 

 

  

 

Chandrayaan-3. Månlandaren Vikram landade på månens sydpol den 23 augusti 2023. Sedan  dess 

forskningen är igång, Månbilen började rulla. Indien är den fjärde nation som landade på månen.. 
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Soyuz MS-23, Soyuz MS-24, 2023 
Baikonur Cosmodrome 

 

 

 

Rymdfarkosten Soyuz MS-22 skadades och ersattes med Soyuz MS-23. Ingen kosmonaut skadades. 

Soyuz MS-23, obemannad startade 24 februari 2023 och landade med Soyuz MS-22:s besättning. 

Obemannadd 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         I rymdstationen ISS  

Fortsätter olika forskningar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soyuz MS-24 2023-09-15 

Oleg Novitsky. Roscosmos                           

Nikolai Chub. Roscosmos                       

Loral O'Hara, NASA                                 

Start Baikonur LC-31, 

Dockningen den 15 sept. 2023 

Dockning med ISS, Exp.69-70-71 

Landning mars. 2024 
 

ISS 

https://en.wikipedia.org/wiki/Oleg_Novitsky
https://en.wikipedia.org/wiki/Nikolai_Chub
https://en.wikipedia.org/wiki/Loral_O%27Hara


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SpaceX Crew-6, 2023- 03-02                            

Axiom Mission-2, 2023-05-12                                                                

SpaceX Crew-7, 2023-08-17                   

 

 

 

SpaceX Crew-6, 2023-03-02 

Stephen Bowen. NASA                                       

Warren Hoburg. NASA                                   

Sultan Al Neyadi  MBRSC                            

Andrey Fedyaev, Roscosmos 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 3 mars. 2023 

Dockning med ISS, Exp-68 

Landning 24 april 2022 

 

 

 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Stephen_Bowen_(astronaut)
https://en.wikipedia.org/wiki/Warren_Hoburg
https://en.wikipedia.org/wiki/Sultan_Al_Neyadi
https://en.wikipedia.org/wiki/Mohammed_bin_Rashid_Space_Centre
https://en.wikipedia.org/wiki/Andrey_Fedyaev


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besättningen på Ax-2 i ISS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Axiom Mission 2, 2023-05-21 

Peggy Whitson, NASA                                                      

John Shoffner, NASA                                                      

Ali Alqami, SSC                                                               

Rayya nah,, SSC 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 22 maj 2023 

Dockning med ISS, 

Landning 22 maj 2023 

 

 

ISS  ISS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SpaceX Crew-7, 2023-08-17 

jasmin Moghbeli
[
 NASA  

Andreas Mogensen, ESA  

Satoshi Furukawa, JAXA 

Konstantin Borisov, Roscosmos 
 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen 27 augusti  2023 

Dockning med ISS, Exp-70 

Landning 24 mars  2024 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68  ISS 

Besättningen på Cewv-7 befinner sig I rymdstation ISS. 

 

 

 

 

 ISS 

SpaceX Crew-7, 2023-08-17 

jasmin Moghbeli
[
 NASA  

Andreas Mogensen, ESA  

Satoshi Furukawa, JAXA 

Konstantin Borisov, Roscosmos 
 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen 27 augusti  2023 

Dockning med ISS, Exp-70 

Landning 24 mars  2024 

 

 

 

 

 

Start. Kennedy Space Center, Florida Pad 39A 

Dockningen den 6 oktober. 2022 

Dockning med ISS, Exp.68 

Landning  mars 2023 

https://en.wikipedia.org/wiki/Jasmin_Moghbeli
https://en.wikipedia.org/wiki/NASA
https://en.wikipedia.org/wiki/Andreas_Mogensen
https://en.wikipedia.org/wiki/ESA
https://en.wikipedia.org/wiki/Satoshi_Furukawa
https://en.wikipedia.org/wiki/JAXA
https://en.wikipedia.org/wiki/Konstantin_Borisov
https://en.wikipedia.org/wiki/Roscosmos
https://en.wikipedia.org/wiki/Jasmin_Moghbeli
https://en.wikipedia.org/wiki/NASA
https://en.wikipedia.org/wiki/Andreas_Mogensen
https://en.wikipedia.org/wiki/ESA
https://en.wikipedia.org/wiki/Satoshi_Furukawa
https://en.wikipedia.org/wiki/JAXA
https://en.wikipedia.org/wiki/Konstantin_Borisov
https://en.wikipedia.org/wiki/Roscosmos


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shenzhou-16, Shenzhou-17, 2023     
Jiuquan Satelite Launching Center, SLS-1 

Shenzhou-16, 2023-05-30 

Jing Haipeng, PLAAC CMSA 

Zhu Yangzhu, PLAAC CMSA 

Gui Haichao,  CMSA 

 

Start. Jiuquan Satelite Launching Center, 

SLS-1 

Dockning. 29. nov.2022 

Dockning med Tianhe/Tiangong- 

30 maj 2023 

Landning nov 2023 

November 2023 
 

 

 

 

 

Tiangong-4 

 
 

 

 

Besättningen på Shenzhou-16 befinner sig I rymdstation Tiangong 

 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Jing_Haipeng
https://en.wikipedia.org/wiki/People%27s_Liberation_Army_Astronaut_Corps
https://en.wikipedia.org/wiki/China_Manned_Space_Agency
https://en.wikipedia.org/wiki/Zhu_Yangzhu
https://en.wikipedia.org/wiki/Gui_Haichao


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shenzhou-17 2023-10-26 

Tang Hongbo, CMSA 

Tang Shengjie, CMSA 

Jiang Xinlin, CMSA 

 

Start. Jiuquan Satelite Launching Center, 

SLS-1 

Dockning. 26.okt .2022 

Dockning med Tianhe/Tiangong- 

30 maj 2023 

Landning maj 2024 

 

 

 

Tiangong-4 

 
 

 

 

Tiangong-4 

 
 

 

 

Besättningen på Shenzhou-17 befinner sig I rymdstation Tiangong 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Tang_Hongbo
https://en.wikipedia.org/wiki/People%27s_Liberation_Army_Astronaut_Corps
https://en.wikipedia.org/w/index.php?title=Tang_Shengjie&action=edit&redlink=1
https://en.wikipedia.org/w/index.php?title=Jiang_Xinlin&action=edit&redlink=1


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

/…/ Den Kosmiske Adam/Ljusbringaren till Gud 

(Mammon Herren):  

Med snåla händer du agerar, men du är en 

mäktig Herre –  

En liten bit mark under foten är tillräcklig för 

mig,  

Där förnekelsens fot fäster sig,  

Och din värld kommer att besegras. 

 

-1861 

-1861-18 

1861 

Madách Imre, 1823-1864 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dubbelstjärnesystem som är orsaken till de globala katastroferna av olika kända slag 

En fullständig träff av 

Nostradamus redan under 

1600-talet. 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 

                        Nostradamus - Quatrains 

Century 2, Quatrain 41 

Den stora stjärnan skall brinna i sju dagar, 

Molnet skall framkalla två solar: 

Den stora besten skall yla hela natten 

När den store påven skall byta land. 
 



                                                            

 

      

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TK TK 

Enok/Utnapisthim, Sumer 

Lameks enfödde son 

Kapitel X, 1-29: 

Daniel/Baltazár 

Babylon, Babylonien, 

Persien 

 

Tomas/Tamás,  

Toma bar Yehosef 

Armenien, Nazaret, Palestina 

Timmermannen Josefs enfödde son  

Kemény, Szabolcs József 

Magyarország, Baja 

Stockholm, Sverige 

Tibor Keménys enfödde son 

Och jag, Enoch, jag ensam såg bilden af all tings slut. Aldrig skall någon mensklig varelse se det, såsom jag såg 

det. Se motsvarande syn, länken vetenskap ””Svarta hålets hemlighet” sidorna 3-6. 

 
 

Människan är 

skapelsens krona – ”O” 

Den ursprunglige Guden förnekades på denna planet i senaste tusentals år 

 

Ändens tid  

Dan, 12:4 och 12:13 

 

”/…/ Men du, Daniel, må gömma 

dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många kommer att 

rannsaka den, och insikten skall så 

växa till.” 

 

”Men gå du fram mot ändens tid; 

sedan du har vilat, skall du uppstå till 

din del, vid dagarnas ände. /…/” 

 
 

Slutligen: 

5, Jesus sade: ”Lär känna det som finns 

framför era ögon, och det som är fördolt 

för er skall bli uppenbarat. Ty inget är 

fördolt som inte skall uppenbaras, och 

inget är begravt som inte skall uppväckas 

igen”. - Även Jesus ville att allt som är 

fördolt skall komma upp till ytan och att 

låta världen få kunskap. 

10. Jesus sade: ”Jag har kastat en eld 

över världen, och se, jag vårdar den 

tills den flammar upp”.  16. Jesus 

sade: ”Människor kanske tror att jag 

har kommit att bringa frid i världen. 

De vet inte att jag har kommit för att 

bringa söndring i världen, eld, svärd 

och krig.” 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 

Michelangelo, Daniel, Sixtinska kapellet,     

                          Rom, 1511 

Tibor E och jag, Szabolcs/ Josef 

Foto: Tibor Kemény 1964 

Stockholm 
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